ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года   № 99
 п. Шексна

О включении Кузьмина Д.А.  в состав Совета

Представительных органов Вологодской области

  Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Уполномочить Кузьмина Дмитрия Александровича, Главу

Шекснинского муниципального района, участвовать в работе  Совета

представительных органов местного самоуправления Вологодской области

от имени Представительного Собрания Шекснинского муниципального

района.

2. Решение Представительного Собрания  Шекснинского

муниципального района от 30 ноября 2022 года № 123 считать утратившим

силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                     Д.А. Кузьмин